
Typ przedmiotu 

Podstawowy okres leasingu

Dziękujemy, za zainteresowanie naszą ofertą. Cieszymy się, że możemy wraz z naszym partnerem firmą 
GRENKELEASING zaproponować efektywne finansowanie planowanych przez Was inwestycji  
w kwocie                          PLN. W związku z tym przygotowaliśmy dla Was poniższą propozycję finansowania. 
  
Przedmiot(y) leasingu

Jednorazowa opłata za opracowanie : 300 PLN. 
  
Podane kwoty są kwotami netto, które należy powiększyć o podatek VAT w wysokości ustawowej. 
Niniejsza oferta ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.  
  
Podstawowy okres leasingu zaczyna się pierwszego dnia kolejnego miesiąca (lub kwartału kalendarzowego jeśli 
wybrano płatność kwartalną) następującego po dacie odbioru sprzętu.  
Za używanie przedmiotu w okresie od daty odbioru do pierwszego dnia KOLEJNEGO MIESIĄCA PO DACIE 
ODBIORU (lub kwartału kalendarzowego jeśli wybrano płatność kwartalną )  Korzystający wnosi opłatę liczoną 
jako 1/30 raty miesięcznej (lub 1/90 raty kwartalnej) za każdy dodatkowy dzień. Podane powyżej raty leasingowe 
obowiązują przy założeniu, że Klient wyrazi zgodę na ich pobieranie z jego konta bankowego w formie polecenia 
zapłaty. W przeciwnym przypadku raty netto ulegają podwyższeniu o 10 złotych każda. 
  
Przedmiot leasingu należy ubezpieczyć. Oferujemy Państwu ramowe ubezpieczenie realizowane przez firmę AXA:  
                a) sprzęt stacjonarny (komputery, kserokopiarki)           - 1,5% wartości netto rocznie;                        
                b) inny sprzęt stacjonarny (np. telekomunikacyjny )       - 3,0% wartości netto rocznie;                               
                c) sprzęt mobilny (notebooki, inne  przenośne)              - 4,5% wartości netto rocznie.                              
                Minimalna składka roczna: 237 zł. 

 

Opłata początkowa Wartość końcowa

Z poważaniem 

Rata leasingowa

Szanowni Państwo,

Ilość / Opis Producent

Harmonogram leasingu tradycyjnego dla sprzętu o amortyzacji
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